Larenskoglgpet 2011

Resultatliste

Larenskog 10.09.2011

Barn under 12 ar (700m)

Plass Navn Klubb Start nr Tid Etter
Sebastian Berg Olsen NOTEAM 160 06:04
Amund Moen Berg NOTEAM 2 02:36
Anna Maria Berg NOTEAM 3 04:43
Maximilian Berge Meisler = NOTEAM 5 04:36
Jonas Bergersen NOTEAM 6 04:14
Karine Olava Bergersen NOTEAM 7 06:21
Karl Axel Berg NOTEAM 4 03:07
David Bloch NOTEAM 8 05:18
Amelia Brow NOTEAM 11 06:12
Tomine Brow NOTEAM 12 04:17
Kristoffer Adrian Brunstad NOTEAM 13 03:57
Thea Breend NOTEAM 144 09:22
Ane Braadland-Nordhagen NOTEAM 9 05:02
Ella Braadland-Nordhagen NOTEAM 10 05:03
William Buer NOTEAM 14 03:24
Maxim BUFFET NOTEAM 15 04:37
Isabelle Damhaug NOTEAM 161 03:54
Helene Eggen NOTEAM 18 03:26
Sivert Eggen NOTEAM 19 02:18
Lea Fevang NOTEAM 185 05:03
Kaja Flod NOTEAM 187 03:10
Kasper Fylling NOTEAM 20 04:29
Jesper Andre Gjermstad NOTEAM 22 04:15
Mia Gjermstad NOTEAM 21 04:44
Jakob Grgnstad NOTEAM 169 03:18
Aurora Hafsahl Karlsen NOTEAM 23 04:23
Maria Hafsahl Karlsen NOTEAM 24 03:26
Gina Hagelia NOTEAM 164 04:48
Sofie Haug NOTEAM 168 06:41
Christian Haukdssveen-MoemNOTEAM 25 03:15
Natalieé Holmgren NOTEAM 26 04:31
Nicolas Holmgren NOTEAM 27 03:09
Petter Holmsen NOTEAM 28 02:49
Ingeborg Holvik Haslum 153 04:14
Vetle Holvik Haslum 152 02:36
Ellen Margrete Stubban Hygen NOTEAM 29 05:12
Ingrid Marie Stubban Hygen NOTEAM 30 03:32
Christina Myhre Iversen NOTEAM 140 04:50
Tobias Jakobsen NOTEAM 31 03:56
Lina Jensen Jegtnes NOTEAM 151 04:45
Oda Jensen Jegtnes NOTEAM 150 05:08
Mons Johannessen NOTEAM 190 14:12
Oline Jordheim NOTEAM 203 04:03

eTiming

Utskrevet:17.09.2011 22:37:37

Side:1

Emit



Larenskoglgpet 2011
Resultatliste

Larenskog 10.09.2011

Sondre Jordheim
Adrian Kongshaug
Age Kristvik

Tilde Kvisle

Hakon Lange Rusten
Kristian Lange Rusten
Marte Lien

Pernille Lien

Siri Lien

Marius Lingner

Sara Lingner

Halldis How Lode

Johanne Lunde Ragnhildslgkken

NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Kulturskole Horten
DVASK
Kulturskole Horten
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM

Oscar Lunde RagnhildslgkkeNOTEAM
Ludvig Lunde RagnildslgkketNOTEAM

Sander Lundgreen
Live Mortensen

Iver Hope Nordvang
Tina Emilie Nordve
Victor Nordve
Kristoffer Nybraten
Elise Neess
Andreas Pettersen
Marie Pettersen

NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM

Hanna Sofie Rosseland-HeidLFIL

Sondre Rosseland-Heie
Tarjei Rosseland-Heie
Eirik Rgkkum-Olsen
Nora Rgkkum-Olsen
Amalie Saber

Saba Sabetrasekh
Karol Sabier

Mikkel Saidi

Mikkel Saidi

Elise Sandberg

Silje Sandmo

Thomas Sandmo
Jonathan Sathyiaruben
Nicole Sathyiaruben
Brage Skaret

Gard Skaret

Helene Skogstad

Ole Skogstad

Kaja Skgien

Madikken Skgien
Oliver Solberg

LFIL

LFIL
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Larenskog Friidrettslag
Larenskog Friidrettslag
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM

202
32
142
34
183
184
156
158
159
36
35
37
38
39
40
208
195
154
41
42
182
163
210
211
180
179
181
147
146
143
201
145
43
44
45
194
193
47
46
49
50
176
177
148
149
197

04:27
03:31
09:59
05:03
14:57
12:56
04:48
05:07
09:36
04:40
05:08
08:52
03:08
03:11
05:10
08:54
06:58
04:23
04:45
03:27
05:32
03:09
04:24
04:02
05:11
05:13
03:10
03:49
04:34
09:23
03:42
09:24
02:56
04:30
04:34
04:17
02:59
02:36
04:36
02:36
05:09
04:00
03:22
03:46
07:03
07:09

eTiming

Utskrevet:17.09.2011 22:37:37

Side:2

Emit
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Resultatliste
Larenskog 10.09.2011

Aksel Stanger NOTEAM 209 06:18
Eirik Stenvik NOTEAM 166 05:14
Celine Gidske Storm Larenskog Friidrettslag 124 04:10
Colin Storm Larenskog Friidrettslag 126 07:56
Kevin Storm Larenskog Friidrettslag 125 04:30
Guri A Svensen NOTEAM 51 03:30
Herman K Svensen NOTEAM 52 04:33
Ludvig H. Sgrensen NOTEAM 53 05:25
Olivia H. Sgrensen NOTEAM 54 05:29
Mats Tokstad NOTEAM 55 02:18
Karen Bredesen Ulseth NOTEAM 56 08:04
Kristian Venger NOTEAM 57 05:57
August Vesterhus Team Ringer 192 03:14
Julian Vesterhus Team Ringer 191 04:19
Ingrid Vie NOTEAM 58 04:41
Johanne Vie NOTEAM 59 03:38
Sigrid Vie NOTEAM 60 04:56
Hannah Wasland NOTEAM 155 03:10
Malin Wien NOTEAM 162 04:03
Mia Eline die Norbakk NOTEAM 61 05:48
Thea Emilie @ie Norbakk NOTEAM 62 07:21
Sigurd Ormseth Argen NOTEAM 213 03:44
Fullfgrte111 Pameldte:115 Startende: 115
5 km Kvinner 12-14 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1  Heidi Kristine Halling NOTEAM 65 21:54 00:00
2  johanne leegran NOTEAM 67 23:22 01:28
3  PiaDahl NOTEAM 64 23:30 01:36
4  odaleegran NOTEAM 68 23:57 02:03
5 Silje Buer NOTEAM 63 26:39 04:45
6  Madeleine Haukassveen-MoBIOTEAM 66 26:40 04:46
7  Frida Enander NOTEAM 218 29:05 07:11
Fullfarte7 Pameldte:7 Startende: 7
5 km Kvinner 15-16 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1  Sofie Hustad NOTEAM 69 20:30 00:00
2 AnnaJensen Kjelsas IL 196 22:57 02:27
3  Alexandra Moen Paladino NOTEAM 70 23:21 02:51
4 Marietta Mellemlgkken LFIL 188 24:14 03:44
Fullfgrte4 Pameldte:4 Startende: 4

eTiming

Utskrevet:17.09.2011 22:37:37

Side:3

Emit
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Resultatliste
Larenskog 10.09.2011

5 km Kvinner 17-18 ar

Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1 Rebecca Snekkenes LFIL 214 22:03 00:00
Fullfgrtel Pameldte:1 Startende: 1
5 km Menn 12-14 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1 Henrik Hanssen NOTEAM 72 18:08 00:00
2  Eirik Anderssen Fjellhamar FK 170 18:19 00:11
3 Rene Fredholm Larsen NOTEAM 74 18:51 00:43
4  Jonas Flood NOTEAM 71 19:14 01:06
5  Marius Bjerkeset Fjellhamar FK 198 19:59 01:51
6  Simen Seeberg-RommetveitNOTEAM 75 20:37 02:29
7 Eirik Skaret NOTEAM 76 21:53 03:45
8  Joachim Ekern NOTEAM 135 22:09 04:01
9  Erik Riis Enander Kjellerasen IF 217 22:58 04:50
10 Kenneth Frisk Svendsen NOTEAM 77 26:08 08:00
11  Vidar Frisk Svendsen NOTEAM 78 26:23 08:15
12 Jon Anders Venger NOTEAM 79 31:39 13:31
13  Ole Jgrgen Knoph NOTEAM 73 45:04 26:56
Fullfgrte13 Pameldte:14 Startende: 14
5 km Menn 15-16 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1 Morten Hansen NOTEAM 80 18:26 00:00
Fullfgrtel Pameldte:1 Startende: 1
5 km Menn 17-18 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1  Vetle Smith Fjellhamar FK 157 19:47 00:00
2 Joakim Lindgren NOTEAM 81 26:44 06:57
3 Torgeir Argen Von idrottslag 134 28:14 08:27
Fullfgrte3 Pameldte:3 Startende: 3
5 km Triadenlgpet
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1  Oddbjgrn Homstvedt NOTEAM 106 18:44 00:00
2 Ingunn Monsen SK Vidar 165 22:06 03:22
3  Havard Hadem NOTEAM 109 23:38 04:54

eTiming

Utskrevet:17.09.2011 22:37:37

Side:4

Emit
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© 0 N O O b~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

48
49

Tarjei Berg
Hans Olav Hygen
Jan Gulliksen

NOTEAM
@stmarka
NOTEAM

Kari Anna Rgynestad KonsmdOTEAM

Arne Asen
Trond L@nseth
Bjgrn Gran

NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM

Bente Wenche Nina Nielsen NOTEAM

Vigdis Argen

eva jahnsen
Trine Brenna

Gry Lunde

Beate Elvebakk
Victoria Pedersen

Vanja Rgkkum Jahnsen

Kenneth Rgrdam
Line Helén Aasbakk
Ola Jacob Nybraten
Kristin Stubban Hygen
Veronica Masserud
Emma Ekern

Per Kirkerud

Anja Holt

Siv Krystad Raaen
Marte Karlsen
Sondre Storlgkken
Hildegunn Stenvik
Michael Bloch
Solveig Gromholt
Bente Storlgkken
Lilly Lunde

Olav Linde

Maria Lange

Simen Storlgkken
Marie Storlgkken
Ingunn H. Mork
SILJE D@HLI

Eva Thoresen

JAN DGHLI

Monica Haukassveen
Jonas Holmsen
Solfrid Holmsen
Borghild Argen
Helge Argen

Tove Bodi

Svein Lundgreen

Von idrottslag
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Bagn IL
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NRPK
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Von idrottslag
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM

95

178
128
122
200
116
173
118
137
83

97

114
100
119
110
121
94

186
108
117
136
111
171
172
123
131
167
96

101
133
115
204
113
130
132
102
99

175
98

103
104
105
129
141
215
207

24:18 05:34
24:19 05:35
24:25 05:41
24:27 05:43
24:37 05:53
25:08 06:24
25:16 06:32
25:25 06:41
26:08 07:24
26:35 07:51
26:39 07:55
26:44 08:00
27:05 08:21
27:15 08:31
27:18 08:34
28:11 09:27
28:11 09:27
28:16 09:32
29:20 10:36
29:29 10:45
31:.02 12:18
31:21 12:37
32:10 13:26
32:10 13:26
32:34 13:50
32:54 14:10
33:06 14:22
33:50 15:06
36:38 17:54
36:46 18:02
37:24 18:40
37:35 18:51
37:40 18:56
38:14 19:30
38:15 19:31
38:39 19:55
39:43 20:59
39:46 21:02
39:56 21:12
41:22 22:38
45:21 26:37
45:41 26:57
48:03 29:19
48:03 29:19
1:00:12 41:28
1:00:16 41:32

eTiming

Utskrevet:17.09.2011 22:37:37

Side:5

Emit



Larenskoglgpet 2011

Resultatliste
Larenskog 10.09.2011

50 Thomas Kristiansen NOTEAM 216 1:05:13 46:29
Fullfarte50 Pameldte:53 Startende: 53
5 km Promenaden
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1  Sigbjgrn Eidsnes NOTEAM 189 29:09 00:00
2 Lena Syversen NOTEAM 212 41:45 12:36
3  Arne Berg NOTEAM 84 49:18 20:09
4 Anne Lise Brandt NOTEAM 86 49:20 20:11
Gun Nohre Berg NOTEAM 85 49:20 20:11
6  Tor Brandt NOTEAM 87 49:23 20:14
7 Odd Larsen NOTEAM 139 51:21 22:12
Tove Larsen NOTEAM 138 51:21 22:12
Mona Jahrsengene Lgrenskog Friidrettslag 88 51:21 22:12
10 Kari Synngve Nilsen NOTEAM 90 51:24 22:15
11 Widar Nygérd NOTEAM 92 51:52 22:43
12  Star Lee NOTEAM 89 52:04 22:55
13  Leif Roar Nilssen NOTEAM 91 52:05 22:56
14 Inger Tangen Venstre 454 1:05:37 36:28
15 Lisa Kara Frgyland Venstre 205 1:05:41 36:32
16  Ola Strgmme Venste 206 1:05:42 36:33
Fullfgrte16 Pameldte:17 Startende: 17
10 km Kvinner 23-34 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1 Jane Horpestad NOTEAM 304 42:15 00:00
2 Cecilie Karlsen NOTEAM 305 47:18 05:03
3  Garil Huse NOTEAM 306 53:55 11:40
4 Anne Marthe Fagervoll NOTEAM 302 54:20 12:05
Fullfarted Pameldte:5 Startende: 5
10 km Kvinner 35-39 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1 Anne Simensen NOTEAM 318 48:05 00:00
2 Lene Udnaeseth Holsve NOTEAM 310 48:16 00:11
3 Marianne Bruun Lien DVASK 422 48:40 00:35
4  Silja Amundsen NOTEAM 307 50:28 02:23
5  Sidsel Nordhagen NOTEAM 316 51:06 03:01
6  Synne Vesterhus Team Ringer 440 51:34 03:29
7 Marianne Berge NOTEAM 308 52:20 04:15
8 Swantje Kramer NOTEAM 311 53:44 05:39
9  Anja Maanum NOTEAM 315 55:04 06:59

eTiming

Utskrevet:17.09.2011 22:37:37

Side:6

Emit
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10  Mona Skgien IK Skravlings 414 55:34 07:29
11  Ingrid Tjgnndal Kvisle NOTEAM 312 55:46 07:41
12 Mariann Hauger NOTEAM 309 58:30 10:25
13  Kristin Knudsen NOTEAM 427 1:02:41 14:36
14  Anne Irene Lingner NOTEAM 313 1:11:15 23:10
15 Rana Sabetrasekh NOTEAM 317 1:17:16 29:11
Fullfgrtels Pameldte:15 Startende: 15
10 km Kvinner 40-44 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1 Hanne C. Bolstad NOTEAM 320 42:25 00:00
2 Tone Aril Lilleaas NOTEAM 325 45:05 02:40
3  Rita Maanum Grgndalen NOTEAM 323 45:47 03:22
4 Anne Juvik NOTEAM 324 49:11 06:46
5 Nam Thi Nguyen NOTEAM 326 51:51 09:26
6  Anette Bjerke NOTEAM 426 53:51 11:26
7 Hanna Hagen Brow NOTEAM 458 59:21 16:56
8 Lise Lgndal NOTEAM 425 59:26 17:01
9  Kiristin E Svensen NOTEAM 328 1:01:42 19:17
Fullfgrte9 Pameldte:13 Startende: 13
10 km Kvinner 45-49 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1  Kristin Moen NOTEAM 330 45:19 00:00
2 Anne Sverdrup-Thygesen Natura BIL 442 45:38 00:19
3 MayBritt Nordsveen Hustad NOTEAM 332 48:01 02:42
4  anne myhr NOTEAM 331 48:13 02:54
5  Froydis Qyen NOTEAM 334 48:48 03:29
6 Kari Raaum Hovde NOTEAM 329 51:58 06:39
7  Torild Jgrgensen Venstre 446 55:34 10:15
8 Cecilie Smith NOTEAM 333 58:29 13:10
Fullfarte8 Pameldte:8 Startende: 8
10 km Kvinner 50-54 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1  Anne-Brit Strandset NOTEAM 337 51:03 00:00
2  Bente Argen NOTEAM 452 51:12 00:09
3 Kari Jensen NOTEAM 336 54:02 02:59
Fullfarte3 Pameldte:3 Startende: 3

eTiming

Utskrevet:17.09.2011 22:37:37

Side:7

Emit



Larenskoglgpet 2011
Resultatliste

Larenskog 10.09.2011

10 km Kvinner 55-59 ar

Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1  Slveig Kalstad NOTEAM 338 51:01 00:00
Fullfgrtel Pameldte:1 Startende: 1
10 km Kvinner 65-69 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1  Solbjgrg Aasheim NOTEAM 339 51:18 00:00
2  Bjegrg Matre VAV BIL 340 58:26 07:08
3  Aslaug Sande NOTEAM 341 1:17:11 25:53
Fullfgrte3 Pameldte:3 Startende: 3
10 km Kvinner 70-74 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1  Tove Ulrikke Andersen NOTEAM 468 1:02:14 00:00
2  Signy Henden Rustlie Larenskog Friidrettslag 411 1:04:19 02:05
Fullfgrte2 Pameldte:2 Startende: 2
10 km Menn 23-34 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1  Morten Seetha NOTEAM 429 36:13 00:00
2  Magnus Farre BUL IL 420 36:45 00:32
3  Kjartan Nybraten BK Ski 432 38:59 02:46
4 P&l Simen Ruud NOTEAM 347 39:18 03:05
5  martin krabseth NOTEAM 345 40:35 04:22
6  Stian Haug NOTEAM 424 42:53 06:40
7  Stian Kroken NOTEAM 346 46:57 10:44
8  O@yvind Rogna Crazy Wasabiboys 439 47:18 11:05
9 Hakon Bgrresen NOTEAM 342 47:29 11:16
10 Lars-Goran Back NOTEAM 82 48:21 12:08
11  Are Kolstad Crazy Wasabiboys 438 49:37 13:24
12 Kim Haugnaes NOTEAM 343 52:43 16:30
13  Thair Hussain NOTEAM 430 53:37 17:24
14  Rein Jgrgensen Venstre 445 54:06 17:53
15  Steinar Vollebaek NOTEAM 349 56:32 20:19
Fullfgrte15 Pameldte:18 Startende: 18
10 km Menn 35-39 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter

eTiming

Utskrevet:17.09.2011 22:37:38
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Larenskog 10.09.2011

1  Kristian Hoel Storebrand Sport 421 37:50 00:00
2  Trond Egil Hagneaess NOTEAM 354 41:11 03:21
3 Jannik Stanger NOTEAM 447 41:52 04:02
4  @ivind Petersen NOTEAM 357 42:03 04:13
5 Snorre Woll NOTEAM 358 42:48 04:58
6  Rune Udnaeseth Holsve NOTEAM 355 44:45 06:55
7 Morten Buer NOTEAM 351 45:59 08:09
8 Per Hoelsengen HVAM IL 444 47:10 09:20
9 Jean-Yves Lingner NOTEAM 314 47:59 10:09
10 Bjgrn Hggvall NOTEAM 418 48:56 11:06
11  thomas brenni NOTEAM 350 50:20 12:30
12  Alain BUFFET NOTEAM 352 53:38 15:48
13  Roger Pettersen RPI 448 58:57 21:07
14  Juan Chako NOTEAM 353 1:00:15 22:25
Fullfarte1l4 Pameldte:15 Startende: 14

10 km Menn 40-44 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1  Morten Tronbgl NOTEAM 370 35:48 00:00
2  Bgrge Gamst Nordre ISH IL 434 39:45 03:57
3 Jonny Ruud Telenor BIL 423 40:18 04:30
4  Trond-Egel Johansen NOTEAM 363 41:54 06:06
5 Daniel Cotanas Salvesen NOTEAM 368 42:15 06:27
6 Inge Henning Fredagsvik = NOTEAM 360 42:33 06:45
7  Tormod Reiersen NOTEAM 366 43:06 07:18
8 Tom Brenna NOTEAM 359 44:51 09:03
9  Jostein Wasland NOTEAM 419 45:48 10:00
10  Svein Erik Salthe NOTEAM 367 47:41 11:53
11  Bjgrn Sylte NOTEAM 369 48:33 12:45
12  Morten How Lode NOTEAM 365 48:56 13:08
13  Roger Jensen Kurland 362 49:24 13:36
14 P&l Knudsen NOTEAM 428 51:24 15:36
15 Morten Lange NOTEAM 364 54:58 19:10
16  Glenn Harmann Hansen NOTEAM 455 55:03 19:15
17  Tron Bamrud NOTEAM 451 58:36 22:48

Fullfartel7 Pameldte:19 Startende: 19

10 km Menn 45-49 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1 Tore Jensen Rikshospitalet 441 38:39 00:00
2 Jarmo Malmberg NOTEAM 379 38:45 00:06
3  Tim Bennett NOTEAM 371 41:15 02:36
4  Wiggo Bowitz NOTEAM 372 41:48 03:09

eTiming

Utskrevet:17.09.2011 22:37:38

Side:9

Emit
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5 Knut Ytrehus NOTEAM 381 44:15 05:36
6  Ole Closs NOTEAM 375 44:39 06:00
7 Asbjgrn Argen NOTEAM 453 45:09 06:30
8  Geir Age Noven NOTEAM 380 45:16 06:37
9  Rolf Eriksen NOTEAM 376 46:19 07:40
10 @yvind Huse NOTEAM 377 47:24 08:45
11 P&l Lampert NOTEAM 378 49:22 10:43
12 Lars Carlsen BOS BIL 374 51:01 12:22
13 Lars Enander SWECO 412 51:15 12:36
Fullfarte13 Pameldte:14 Startende: 14
10 km Menn 50-54 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1 JAN INGE DAHL NOTEAM 383 38:16 00:00
2 Mads Danielsen SK Vidar 435 40:01 01:45
3  Halvor Sveen Ready 433 41:23 03:07
4  Halvor Holvik Terratec 416 44:03 05:47
5  Wayne Stebbing NOTEAM 391 44:11 05:55
6 Leif Damsgard NOTEAM 384 45:24 07:08
7  Tom Romskaug NOTEAM 388 46:10 07:54
8 Age Jensen NOTEAM 387 46:28 08:12
9 Knut Hegland NOTEAM 335 48:26 10:10
10 Svein Hansen NOTEAM 443 48:36 10:20
11 Bernt Furg NOTEAM 385 48:39 10:23
12  Per-Steinar Aasebg NOTEAM 382 50:58 12:42
13  Sverre Rustad NOTEAM 389 51:10 12:54
14  Vinjar Sandmeel NOTEAM 390 51:49 13:33
Fullfgrtel4 Pameldte:15 Startende: 15
10 km Menn 55-59 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1 Peder Back NOTEAM 392 49:56 00:00
Fullfgrtel Pameldte:1 Startende: 1
10 km Menn 60-64 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1  Bjern Lauglo Stovnerkam 436 39:57 00:00
2 Rolf Meek IF Minerva 449 44:46 04:49
3 Thor Svendsen NOTEAM 397 48:23 08:26
4  Tor Hegde Lgrenskog Friidrettslag 413 48:25 08:28
5  Vidar Sgrum NOTEAM 398 48:46 08:49
6  Jan Sverre Pedersen Romerike Runners 396 49:32 09:35

eTiming

Utskrevet:17.09.2011 22:37:38

Side:10

Emit
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7  Arne Johansson NOTEAM 394 49:45 09:48
8  Alf Steinar Lamo NOTEAM 395 55:53 15:56
9  Olav Grgnning NOTEAM 393 1:01:48 21:51
Fullfgrte9 Pameldte:9 Startende: 9
10 km Menn 65-69 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1  Gunnar Pedersen NOTEAM 400 47:43 00:00
2  Bjarne Farstad IL Bryn 450 52:52 05:09
3 Jan Tvedt NOTEAM 401 53:44 06:01
Fullfgrte3 Pameldte:4 Startende: 4
10 km Menn 70-74 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1 Steinar Karlsen Romerike Runners 404 55:02 00:00
2  Tadeusz Andruchow NOTEAM 402 1:00:09 05:07
3 Yngvar lversen NOTEAM 403 1:00:25 05:23
Fullfgrte3 Pameldte:4 Startende: 4
10 km Menn 75 ar ->
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1 Rudolf Bernhardsen Kondis 406 1:03:37 00:00
Fullfgrtel Pameldte:1 Startende: 1
10 km Kvinner 19-22 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1  Vild Naja Moi HSIL 415 46:25 00:00
2 Amalie Dreyer SPIRIT 456 1:01:01 14:36
3 Nora Bratlie SPIRIT 457 1:01:02 14:37
Fullfarte3 Pameldte:3 Startende: 3
10 km Menn 19-22 ar
Plass Navn Klubb Start nr. Tid Etter
1 Ola Sveen Ullern IF 431 51:44 00:00
Fullfartel Pameldte:1 Startende: 1

Totalt: Antall: 345

eTiming

Utskrevet:17.09.2011 22:37:38

Side:11

Emit



